

Skebjergvej 44 Smørum ApS

Svend Aagesens Alle 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 61 47 02

Årsrapport

26. juni - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 26. juni - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skebjergvej 44 Smørum ApS Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 61 47 02
	Regnskabsår: 26. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	BIL Danmark, Grønningen 17, 2, 1270 København K
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Hovedtal

	2019 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-32
Resultat af ordinær primær drift	-32
Finansielle poster, netto	-38
Årets resultat	-55
Balance:	
Balancesum	1.547
Egenkapital	-5

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 26. juni - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udvikle og investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -55 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-32.458
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.803
Resultat før skat	-70.261
2 Skat af årets resultat	15.458
Årets resultat	-54.803
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-54.803
Disponeret i alt	-54.803

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>1.542.641</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.641</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.542.641</u>
Omsætningsaktiver		
4	Udsudte skatteaktiver	<u>589</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>589</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.215</u>
	Aktiver i alt	<u>1.546.856</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
Note	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-54.803
Egenkapital i alt	-4.803
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.535.659
Anden gæld	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.659
Gældsforpligtelser i alt	1.551.659
Passiver i alt	1.546.856

7 Eventualposter

Noter

	26/6 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.803
	37.803
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-14.869
Årets regulering af udskudt skat	-589
	-15.458
3. Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger
Tilgang	1.542.641
Kostpris 31. december 2019	1.542.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.542.641
	<u>31/12 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	589
	589
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	589
	589
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. juni 2019	50.000
	50.000

Noter

31/12 2019

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-54.803

-54.803

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.